

Email address: kv181@garhara.kvs.ac.in
Web site: www.garhara.kvs.ac.in

केन्द्रीय विद्यालय गढ़हरा
बेगूसराय (बिहार) 851126



☎06279- 231463 (Internet & Fax)

☎231242 (Office) & 231464 (Res)

Kendriya Vidyalaya Garhara
Begusaral(Bihar)-851126

विद्यालय स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग, भारत सरकार [Ministry of Education, Deptt. of School Education & Literacy, Govt. of India]

File No : 3-13/VVN/Advertisement/2020-2021/

Dated : 12 Feb 2021


WALK – IN –INTERVIEW

केन्द्रीय विद्यालय गढ़हरा में सत्र 2021-2022 के लिए अंशकालिक / अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए पैनल तैयार करने के हेतु नॉक-इन-इंटरव्यू में उपस्थित होने के लिए उपयुक्त उम्मीदवारों को आमंत्रित करता है। उम्मीदवार अपने मूल प्रमाण पत्र, एक पासपोर्ट आकार के फोटो और अपने प्रमाण पत्रों की ज़रूरतों कॉपी (स्वप्रमाणित) के एक सेट के साथ विद्यालय को रिपोर्ट कर सकते हैं। CTET उत्तीर्ण उम्मीदवारों (जहां भी लागू हो) को प्राथमिकता दी जाएगी। साक्षात्कार के विवरण निम्नानुसार हैं: -

| Ser No | साक्षात्कार की तिथि एवं समय | पद |
|--------|---------------------------------|--|
| 01 | 18 फरवरी 2021 09:00 बजे सुबह | स्नातकोत्तर शिक्षक (हिंदी, अंग्रेजी, गणित, रसायनशास्त्र भौतिकी जीव विज्ञानं वाणिज्य अर्थशास्त्र एवं संगणक), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिंदी, अंग्रेजी, गणित, संस्कृत, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान), प्राथमिक शिक्षक, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, नर्स, काउन्सलर आदि |

टिप्पणी :-

- किसी भी अभ्यर्थी कि योग्यता साक्षात्कार के दौरान एवं साक्षात्कार के बाद अयोग्य पाया जाता है तो बिना किसी पूर्व सूचना के उनकी अभ्यर्थिता रद्द राहजा जायेगा.
- अभ्यर्थी कि योग्यता केन्द्रीय विद्यालय संगठन के निम्नानुसार निर्धारित शर्तों पर ही मान्य होगी. विशेष जानकारी के लिए केन्द्रीय विद्यालय गढ़हरा कि website – www.garhara.kvs.ac.in का अवलोकन करें.
- अभ्यर्थियों को किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता देय नहीं होगा.


(विनोद कुमार मिश्रा)

प्राचार्य

प्राचार्य

PRINCIPAL

के. वि. गढ़हरा K. V GARHARA

Email address: kvgarhara1814@gmail.com
Web site: www.kvgarhara.ac.in

केन्द्रीय विद्यालय गढ़हरा
बेगूसराय (बिहार) 851126



☎06279- 231463 (Internet & Fax)
☎231242 (Office) & 231464 (Res)

Kendriya Vidyalaya Garhara
Begusarai(Bihar)-851126

मा० स० वि० मंत्रालय स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग, भारत सरकार [Ministry of HRD, Deptt. of School Education & Literacy, Govt. of India]

File No : 2-12/VVN/Advertisement/2020-2021/

Dated : 12.02.2021

WALK – IN –INTERVIEW

K V Garhara invites suitable candidates to appear in 'Walk-in-Interview' to prepare the Panel for following posts on purely part time/contractual basis for the session 2021-2022. The candidates may report to the vidyalaya alongwith their original certificates, one passport size photograph and one set of Xerox copy (self attested) of their certificates and testimonials. Preference will be given to CTET Passed candidates (Wherever applicable). Educational qualification and posting for these posts will be as per KVS rule.

Details of Interview are as under :-

| Sl No | Time & Date of Interview | Post |
|-------|------------------------------|--|
| 01 | 18 February 2021 09:00 AM | PGT (Chemistry ,Physics, Biology, Mathematics, Economics, Commerce, Computer Science) TGT (English, Social Science, Science, Sanskrit, Hindi & Maths), Primary Teacher, Computer Instructor, Nurse , Counselor |

Note: -

- If any candidate's qualification is found ineligible during the interview and after the interview, his / her candidature will be deemed canceled without any prior notice.
- The qualification of the candidate will be valid only on the conditions prescribed by the Kendriya Vidyalaya Sangathan. For special information, visit the website of Kendriya Vidyalaya Garhara - www.garhara.kvs.ac.in.
- No travel allowance will be payable to the candidates.


(Vinod Kumar Mishra)

Principal

प्राचार्य

PRINCIPAL

के० वि० गढ़हरा K. V GARHARA